
 1  

 

Poz. 98 

UCHWAŁA NR 30 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 25 lutego 2020 r. 

 
w sprawie wykładni § 64 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego  

 
Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 
§ 1 

Zadania określone w § 64 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) w zakresie przedstawiania kandydata na prodziekana ds. 
studenckich w roku wyborczym, do czasu rozpoczęcia kadencji dokonuje dziekan-elekt 
wydziału. Jeżeli Rektor-elekt nie zaakceptuje wskazanego kandydata, dziekan-elekt  
wskazuje kolejnego kandydata na prodziekana ds. studenckich. 

§ 2  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 
 


	Przewodniczący UKW: R. Piotrowski

